臺北市萬華區東園國民小學97學年度

校務評鑑自我評鑑委員會第4次會議會議紀錄表
1、 時間：97年11月03日（星期一）下午13:30

2、 地點：東園國小校史室

3、 出席簽名：如擴大行政會議簽到表
4、 主持人：校長盧清蓮
5、 記錄人：教務主任
6、 會議紀錄：

(1) 主席：本次會議請全體校務評鑑委員進行總自評。
(2) 工作報告：
1.請全體校務評鑑委員進行總評，請依向度、指標進行內容及整體評鑑，待改進部分評鑑後提出。
2.兩日評鑑流程，會後發給全校。
3.校網、處室網頁、班網，請各負責人重新檢視資料是否更新。

4.教室佈置請老師注意教學單元隨進度更新，並展示學生學習作品。
5.全校訪視抽查名單建立中，另請輔導室事先依評鑑通知邀請各類別訪視家長，名單並交至教務處。

6.完成校務評鑑專區網頁。

7.校務評鑑如同學校運作自我健康檢查，希望能藉由此次活動，精進行政及教學。

(3) 討論：

      1. 討論一：（幼稚園）是否製作目錄頁及側標？
        校長裁示：為使委員更清晰了解佐證資料，請製作目錄頁及側標。
      2. 討論二：評鑑內容檢討
         說明：內容檢討另寫於擴大行政會議紀錄。
         校長裁示：請各組依今日內容檢討，積極修正卷宗內容成果。

(4) 校長指示：

1. 評鑑場所、書面資料代及歡迎海報請提早準備。

2. 教室教學訪視當節，鼓勵教師準備簡易教案。

3. 請教務處完成校務評鑑簡報檔。

4. 積極完成校務評鑑最後成果全體展示。